



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

DODATOK č.2

ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU číslo zmluvy: MK-18/2019/SOIROPO3-302031G797

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**

sídlo: Štefánikova 15, 811 05 Bratislava

IČO: 50 349 287

konajúci: **Veronika Remišová**, podpredsedníčka vlády a ministerka
v zastúpení

názov: **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**
Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3

sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava

IČO: 00165182

konajúci: **Natália Milanová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňa 12.11.2016 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020.

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: **Ing. Jozef Švrček FLOT**

sídlo: Bernolákova 386/4, 908 51 Holíč

IČO: 22702687

zapísaný v: Živnostenskom registri, Okresný úrad Senica,
Číslo živnostenského registra: 206-1857

konajúci: **Ing. Jozef Švrček**

IČ DPH: SK1020292724

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivito „*Zmluvná strana*“)



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

Čl. I

Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods. 6.3 písm. n) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. MK-18/2019/SOIROPO3-302031G797 v platnom znení (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) z dôvodu aktualizácie Zmluvy o poskytnutí NFP, Prílohy č.2 a Prílohy č.3 dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

Čl. II

Predmet dodatku

- 2.1 Pôvodný článok 3. ods. 3.1 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa z dôvodu ukončenia verejného obstarávania na hlavnú aktivitu projektu mení a znie nasledovne: Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) Neuplatňuje sa.
 - b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **97 222,78 EUR** (slovom deväťdesiatšesťtisícdeväťdesiatdva eur a sedemdesiatosem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky **92 361,64 EUR** (slovom: deväťdesiatdvatisíc tristošesťdesiatjeden eur a šesťdesiatštyri centov), čo predstavuje 95,00 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1 písmeno b) tohto článku zmluvy,
 - d) Prijímateľ vyhlasuje, že: (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: dvadsaťjeden percent), čo predstavuje sumu **4 861,14 EUR** (slovom: štyritisícosemstošesťdesiatjeden eur a štrnásť centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1 písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) neuplatňuje sa,
 - (iii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 2.2 Pôvodná Príloha č. 2 Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 2 Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 2.3 Pôvodná Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

Čl. III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a dva (2) rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy :

- Príloha č. 2 Predmet podpory NFP
Prílohy č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Natália Milanová**, ministerka

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:..... **Ing. Jozef Švrček**

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Revitalizácia historických priestorov pre kultúru a spoločenský život
Kód projektu:	302031G797
Kód ŽoNFP:	NFP302030G797
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolu financovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302030 - 3. Mobilizácia kreatívneho potenciálu v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Oblasť intervencie:	076 - Rozvoj a podpora kultúrnych a kreatívnych aktivít v MSP
Hospodárska činnosť:	23 - Umenie, zábava, kreatívny priemysel a rekreácia

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK960200000004170411951	Všeobecná úverová banka, a.s.	14. 11. 2019	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK960200000004170411951	Všeobecná úverová banka, a.s.	14. 11. 2019	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj	Skalica	Holíč

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	12
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	11.2019
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	10.2020

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	ING. JOZEF ŠVRČEK FLOT	Identifikátor (IČO):	22702687
-----------------	------------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302G79700001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie
2. 302G79700002 - Podpora marketingových aktivít

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Publicita, informovanosť Kompletné riadenie projektu počas celej doby realizácie
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0091	Merná jednotka:	FTE
Merateľný ukazovateľ:	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	3,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	ING. JOZEF ŠVRČEK FLOT	Identifikátor (IČO):	22702687
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.		
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302G79700001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie		3
	302G79700002 - Podpora marketingových aktivít		3
Kód:	P0284	Merná jednotka:	podniky
Merateľný ukazovateľ:	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	ING. JOZEF ŠVRČEK FLOT	Identifikátor (IČO):	22702687
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.		
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302G79700001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie		1
	302G79700002 - Podpora marketingových aktivít		1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0091	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	FTE	3,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0284	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	podniky	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované



8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	ING. JOZEF ŠVRČEK FLOT	Identifikátor (IČO):	22702687
		Výška oprávnených výdavkov:	97 222,78 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	87 712,78 €
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).	87 712,78 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302G79700001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	87 712,78 €

				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí			84 480,18 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Projekt		84 480,18 €
Skupina výdavku:	1.2 - 112 - Zásoby			2 865,93 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Zásoby	Projekt		2 865,93 €
Skupina výdavku:	1.3 - 518 - Ostatné služby			366,67 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.3.1 - Ostatné služby	Projekt		366,67 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 302G79700002 - Podpora marketingových aktivít			0,00 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	2.1 - 518 - Ostatné služby			0,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - Ostatné služby	Projekt		0,00 €

Nepriame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.			9 510,00 €
Podporné aktivity:	1. 302G797P0001 - Podporné aktivity			9 510,00 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby			9 510,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Ostatné služby	Projekt		9 510,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	97 222,78 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Maximálna výška nenávratného finančného príspevku:	92 361,64 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	4 861,14 €



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja



**Integrovaný regionálny
operačný program**

2014 - 2020

Príloha č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:		Ing. Jozef Švrček FLOT									
Názov projektu:		Revitalizácia historických priestorov pre kultúru a spoločenský život									
Hlavná aktivita 1		Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku	
Klavírne krídlo	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	13 000,00	13 000,00	15 600,00	13 000,00	0,00	VO bolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Klavírne krídlo 150 - 165 cm /moderné kvalitné klavírne krídlo renomovaného výrobcu, s kvalitnou mechanikou, zvukom, spĺňajúceho podmienky pre koncertnú produkciu, pri výbere je rozhodujúci názor známeho koncertného majstra /	
Stolička	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	100,00	100,00	120,00	100,00	0,00	VO bolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Stolička / klavírna stolička, drevo , poťah koža, látka, prípadne polohovateľná výškove /	
Kancelársky stôl	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	766,67	2 300,01	2 760,01	2 300,01	0,00	VO bolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Kancelársky stôl /kancelársky stôl, drevo, s možnosťou vzhľadom k historickým priestorom rustikálneho tvaru s retro štýl /	
Kancelárska stolička	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	210,00	630,00	756,00	630,00	0,00	VO bolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Kancelárska stolička/kancelársky kreslo, kov, koža, resp. s kombináciou s drevom, vzhľadom k historickým priestorom s možnosťou rustikálneho tvaru retro štýl /	
Počítačová zostava	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	1 079,72	3 239,17	3 887,00	3 239,17	0,00	VO bolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Počítač + software / kvalitná značka pc , resp. prenosný, so základným SW vybavením, vrátane programov pre grafiku, pre možnosť spracovania reklamy, propagácie a iných možností, využitia pre účely činnosti projektu /	
Tlačiarne na propagačný tisk A3	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	580,00	580,00	696,00	580,00	0,00	VO bolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Farebná tlač, max. rozmer tlače A3, atramentová 6 a viac farebná, s nádržkami pre dopĺňanie atramentu	
Technické vybavenie javiska	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	4 566,67	4 566,67	5 480,00	4 566,67	0,00	VO bolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Technické vybavenie javiska - opona s elektrickým pohonom, diaľkové ovládanie, sametová opona s nariasením, výroba a montáž, tvar a farba v súlade s historickým stavom divadla, jej náležitosti pred realizáciou určí objednávateľ.	
Zadné závesy javiska	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 283,00	1 283,00	1 539,60	1 283,00	0,00	VO bolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Zadné závesy javiska, nariasenie, výroba montáž / vybavenie divadla - javiskovej zadnej časti látkovým závesom, samet, resp. iné vhodné materiály dostupné na trhu, s nariasením, zavesené na nosnej konštrukcii v celej zadnej časti s ovládaním aby sa dalo so závesom manipulovať podľa potreby produkcie	
Akustický a zatemňovací záves okna	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5	330,00	1 650,00	1 980,00	1 650,00	0,00	VO bolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Akustický a zatemňovací záves okna s konštrukciou na upevnenie / z textilu, samet a podobne, resp. s možnosťou manipulácie každého kusa závesu podľa aktuálnej požiadavky produkcie, záves s ovládaním, resp. prvkami ktoré umožňujú variabilnosť, vyhovujúci historickej podstate hľadiska, farebnosť podľa z výberu z ponuky, aby záves plnil zatemňovacia i akustickú funkciu /	

Bočný javiskový záves	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6	286,00	1 716,00	2 059,20	1 716,00	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Bočný javiskový záves , závesný, s nariasením, posúvny / z textilu, samet a podobne, resp. s možnosťou manipulácie každého kusa závesu podľa aktuálnej požiadavky produkcie, záves s ovládaním, resp. prvkami ktoré umožňujú variabilnosť. /
Vybavenie hľadiska	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	160	56,00	8 960,00	10 752,00	8 960,00	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Vybavenie hľadiska - stohovateľná stolička / v štyle vyhovujúcom historickému prostrediu, možnosť retro štýlu kombinácia kov textil, resp. drevo textil, s posúdením vhodnosti ponuky architektom /
Stôl skladací 1500mm	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12	185,00	2 220,00	2 664,00	2 220,00	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Stôl skladací 1500mm / kov, plast, resp. podobná skladacia konštrukcia s rýchlou a nenáročnou manipuláciou, skladovateľnosťou, s kvalitným prevedením pre opakované použitie. /
Stôl skladací 1800mm	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12	215,56	2 586,72	3 104,06	2 586,72	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Stôl skladací 1800mm/ kov, plast, resp. podobná skladacia konštrukcia s rýchlou a nenáročnou manipuláciou, skladovateľnosťou, s kvalitným prevedením pre opakované použitie. /
Obrus	112 zásoby	ks	30	26,67	800,10	960,12	800,10	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Obrus /obrusy pre stolové vybavenie , textilné, s výberom farebnosti, praktickými vlastnosťami pre udržiavanie a opakované používanie s rozmermi podľa stolov v divadle/
Vzduchotechnika	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 000,00	1 000,00	1 200,00	1 000,00	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Vzduchotechnika pred skladovací priestor divadla zabezpečujúca dostatočné odvetranie, zostava s vlastnou ventilátorovou jednotkou, hliníkový rozvod, automatické ovládanie režimu vetrania, kompletná dodávka a montáž
Stolička javisková (pre technické použitie, na javisku, podiu pre účinkujúcich, technikov)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10	85,00	850,00	1 020,00	850,00	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Stolička otočná, príslušenstvo k časti zázemia pre účinkujúcich, prenosné stoličky s možnosťou použitia v zázemí javiska, resp. použitie pre účinkujúcich, kontrukcia, kov - latka ,resp. drevo - látka, ľahko skladovateľné
Návlek na stoličku - slávnostný	112 zásoby	ks	100	18,00	1 800,00	2 160,00	1 800,00	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Návlek na stoličku - slávnostný /návleky na stoličky pre slávnostnejšie produkcie, textilné, s výberom farebnosti, vyhovujúce stoličkám v divadle, praktickými vlastnosťami pre udržiavanie a opakované používanie, /
Mobilné pódium	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	4 426,00	4 426,00	5 311,20	4 426,00	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Mobilne pódium - rozmer 20 m2/ mobilne pódium pre vonkajšie použitie, montovateľné z jednotlivých dielcov ,s príslušenstvom, skladovateľné, kombinácia protišmykový povrch podlahy, nosné konštrukcie kov, resp. hliník, minimálny rozmer podia 20m2 a viac , /
Skladací stôl a lavica	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	30	113,33	3 399,90	4 079,88	3 399,90	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Skladacie stoly a lavice - pivné sety / konštrukcia drevo, kov, skladacie, sety lavice, stôl, vyhovujúce pre opakované použitie, odolné proti poveternostným vplyvom, ľahko skladovateľné, dostatočne odolné záťažiu dovoleným počtom používateľov /
Zahradný nábytok stabilný	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10	660,00	6 600,00	7 920,00	6 600,00	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Zahradný nábytok, stabilný, masiv, drevo, pre 6-8 ľudí / stabilne sedenie z dreva v casti scény pre malú produkciu, stoly, lavice s operadlom, prírodné drevo, prípadne náhrada vhodná pre požadovaný účel, odolávajúca poveternostným vplyvom používaná pre dané požiadavky.
Prenosný audio zosilovač	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 044,17	1 044,17	1 253,00	1 044,17	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Prenosný audio zosilovač s repro / mix, s prílušenstvom , vyhovujúce ako jednotka pre ozvučenie pre malé produkcie, prenosné, dostatočný výkon a kvalitný zvuk/
Mikrofón	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Mikrofón / ako príslušenstvo k mobilnému prenosnému audio zosilovaču /
Stojan	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Stojan / stojan pre mikrofón s možnosťou výškového a polohovateľného nastavenie pre produkciu /
Elektrické závesné plátno	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 950,00	2 950,00	3 540,00	2 950,00	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Projekčné plátno, závesné, elektrický pohon, rozmery minimálne 2000 x 4000 mm / s kvalitným zobrazením obrazu pri projekcii s projektorom, s ľahkou a jednoduchou manipuláciou na diaľkové ovládanie počas produkcie.
Projektor	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 408,33	2 408,33	2 890,00	2 408,33	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Projektor, FULL HD, svietivosť min. 1800 lumenov, dynamický kontrast 120 000:1 a viac

Notebook	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	741,67	741,67	890,00	741,67	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Minimálna konfigurácia: 13.3" FHD displej, Intel i5 procesor (alebo ekvivalent), rozlíšenie 1920x1080, grafika Intel HD Graphics (alebo ekvivalent), 128 GB HDD, BT, Wi-fi, kamera, 2x USB 3.0, operačný systém Win 10
Bezdrôtový prenášač	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	291,67	291,67	350,00	291,67	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Bezdrôtový prenášač HDMI video signálu Full HD, vzdialenosť min. 20m.; vhodný na prepojenie TV so satelitom; Blue-Ray prehrávačom, PC/notebookom; Podporované rozlíšenie minimálne 1080p, alebo vyššie
Držiak	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	19,67	19,67	23,60	19,67	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Stropný držiak projektora; nastaviteľná výška v rozmedzí min. 400mm max. 650mm, možnosť odmontovania ramena, nosnosť min. 15 kg.
Kábel	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	66,67	66,67	80,00	66,67	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Kábel HDMI 19-pin, samec-samec, dĺžka min. 30m, pozlátený konektor, vyhovujúci štandardu 1.4, HDMI Ethernet Channel (100 MBit/s)
Montáž	518 ostatné služby	ks	1	366,67	366,67	440,00	366,67	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Montáž - inštalácia, oživenie, zaškolenie, prepravné náklady
Line array reprobox	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	815,84	1 631,67	1 958,00	1 631,67	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Výkon min. 400W + 100W RMS, 125dB SPL, stĺpový, aktívny Line array, biely, DSP s min. 8 evalizačnými presetmi,
Mixážny pult	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 982,50	1 982,50	2 379,00	1 982,50	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Mix pult., 16 kanálov, mikrofónové predzosilňovače a AD prevodníky MIDAS, min. 6 pásmový ekvalizér, min. 6 AUX vstupov a výstupov, 2x slúchadlový výstup,
Stagebox	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	825,00	825,00	990,00	825,00	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Stagebox - digitálny prevodník, min. 16 vstupov, min. 8 analogových symetrických XLR výstupov, , duálne AES50 port pre kaskádovanie jednotiek bez routra, výstup na slúchadlá pre on-stage monitorovanie, MIDI in/out pre obojstrannú komunikáciu medzi FOH konzolou a MIDI jednotkami, USB konektor pre updateovanie z PC,
CAT kábel	112 zásoby	ks	1	265,83	265,83	319,00	265,83	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	CAT5e kábel s bubnom, dĺžka min. 50m
Mikrofón bezdrôtový + vysieláč	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	300,00	600,00	720,00	600,00	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Ručný dynamický bezdrôtový mikrofón pracujúci v UHF pásme, dynamická hlava s kardioidnou charakteristikou pre reč a spev, ručný vysieláč s display-om, výdrž batérií min 10 hodín, min. 32 predvolených kanálov v 4 skupinách s 8 kompatibilnými kanálmi pre simultánnu prevádzku.
Mikrofon bezdrôtový opaskový	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	300,00	300,00	360,00	300,00	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Bezdrôtový mikrofón, opaskový systém s kravatovým mikrofónom, + prijímač
Prehrávač CD	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	240,00	240,00	288,00	240,00	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Profesionálny CD prehrávač CD/MP3/USB. JOG na prevíjanie tracku a scratching, Loop funkcia, auto BPM počítadlo
Mikrofónový stojan	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6	49,17	295,00	354,00	295,00	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Mikrofónový stojan, otočné teleskopické rameno, T-bar s nastavovacou skrútkou, teleskop,
Symetrický prepojovací kábel	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	20	13,33	266,67	320,00	266,67	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	10m symetrický/mikrofónový profesionálny prepojovací kábel XLR(M) - XLR(F)
Nesymentrický prepojovací kábel	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5	10,00	50,00	60,00	50,00	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	5m nesymetrický/mikrofónový profesionálny prepojovací kábel, konektory: 2x 6,3 Jack
DIBox	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	62,50	125,00	150,00	125,00	0,00	VO bolo ukoncene uzavretim zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	DIBox: 2-kanálový umožňujúci pripojiť stereo výstup z klávesového nástroja, samplera, efektového prístroja, CD- alebo DAT playeru na symetrické mikrofónne vstupy mixážneho pultu; vstupy Jack 6,3mm, RCA (cinch), výstupy XLR;

Prepravný rack	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	103,75	207,50	249,00	207,50	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Prepravný rack - ľahký prepravný case s profesionálnym spracovaním, výška 4U
Bezdrôtový mikrofón opaskový	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	296,67	296,67	356,00	296,67	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Bezdrôtový mikrofón, opaskový systém s hlavovým mikrofónom, + prijímač
Mikrofón prenosný vokálny	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	149,17	447,50	537,00	447,50	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Mikrofón prenosný, dynamický vokál, s vypínačom, držiak, kožené púzdro
Vokálny mikrofón kondenzátorový	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	299,17	598,33	718,00	598,33	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Vokálny a nástrojový mikrofón kondenzátorový; karidoidná/hyperkardoidná charakteristika, napájanie 2xAA, doba prevádzky min. 100h, prepínač Bass Cut a -10dB
Set bubeníkových mikrofónov	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	257,50	257,50	309,00	257,50	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Set mikrofónov výkonových, určenie na snímanie bubenickej zostavy. Min. počet 7ks mikrofónov (pre basový bubon, pre overhead, pre tom a snare), púzdro z hliníka, možnosť použitia na snímanie iných hud. nástrojov: gitara, dychové nástroje, perkusie; príslušenstvo (adaptéry)
Mikrofón pre hudobné nástroje	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	132,50	132,50	159,00	132,50	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Mikrofón určený pre snímanie hudobných nástrojov aj spevu / individuálny mikrofón, pre účinkujúceho, moderátora, minimálne 1 a viac kusov, s kvalitným snímaním zvuku, s možnosťou pevného resp. diaľkového pripojenia na centrálnu zvukovú jednotku /
Kondenzátorový mikrofón vokálne vysoká citlivosť	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	290,84	581,67	698,00	581,67	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Profesionálny vokálny kondenzátorový mikrofón s vysokou citlivosťou / kvalitné mikrofóny pre snímanie priestorového zvuku, minimálne 2 a viac kusov, zabezpečujúce dostatočné priestorové vykrytie, dostatočne snímajúce zborové vystúpenia,
Kompaktná mobilná jednotka	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	3 543,33	3 543,33	4 252,00	3 543,33	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Kompaktná mobilná jednotka - repro, zosilovač, mix, napríklad Proton80NEO, resp. iný ekvivalent s obdobnými parametrami
Svetlá rampa led	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	691,67	1 383,34	1 660,01	1 383,34	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Svetla rampa led / Led konštrukcia, s úspornými osvetľovacími prvkami, v kompaktnej osvetľovacej zostave 4 viac svetiel v jednotke, resp. voľné svetlá, minimálne 8 a viac kusov, s možnosťou umiestnenia na nosnú rampu, s uchytávacími prvkami, s možnosťou diaľkového ovládania, s prírodným svetlom, prípadne so smerovými klapkami na usmernenie svetla
Svetlá efektové	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	491,11	1 473,33	1 768,00	1 473,33	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Svetlá efektové - farebné efektové svetla, s diaľkovým ovládaním, variabilnými programami nasvetlenia scény, minimálne 3 a viac efektových svetiel
Kamerový systém	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 547,30	1 547,30	1 856,76	1 547,30	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Kamerový systém komplet zostava 3 kamery, zdroj, HDD, výstupy, montáž, zaškolenie
Zabezpečovací systém	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 065,72	1 065,72	1 278,86	1 065,72	0,00	VO bolo ukončene uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Oprávnený výdavok bol stanovený na základe víťaznej ponuky a limitov rozpočtu.	Zabezpečovací systém, zostava alarm., 6 snímačov, 1 ks PIR, klávesnica, centrála, GSM
SPOLU ZA AKTIVITU 1					87 712,78	105 255,30	87 712,78	0,00		
Hlavná aktivita 2	Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok		Vecný popis výdavku
					0,00	0,00				
SPOLU ZA AKTIVITU 2					0,00	0,00	0,00	0,00		

Hlavná aktivita 3 Podpora marketingových aktivít										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok		Vecný popis výdavku
Marketingová kampaň	518 ostatné služby	projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vo bolo stiahnuté prijímateľom	WEB stránka sprevádzkovanie a spustenie návrh designu, Printové media vrátane designu, Leták A5 A4 s lomom, 200g 4+4; vrátane designu, Brožúra A5 16 stan,200g 4+4 V1; vrátane designu, Vizitky 4+4; vrátane designu, Programovanie Zálohovanie 1x týždenne, správa 1 x mesačne, prevádzka portálu štvrťročne, Account Manager, Production Manager, Copywriter, Grafický design
SPOLU ZA AKTIVITU 3					0,00	0,00	0,00	0,00		
Hlavná aktivita 4 Prenájmy priestorov a technológií										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok		Vecný popis výdavku
					0,00	0,00				
SPOLU ZA AKTIVITU 4					0,00	0,00	0,00	0,00		
Hlavná aktivita 5 Podpora kreatívnej tvorby a produkcie										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok		Vecný popis výdavku
					0,00	0,00				
SPOLU ZA AKTIVITU 5					0,00	0,00	0,00	0,00		
PRIAME VÝDAVKY SPOLU					87 712,78	105 255,30	87 712,78	0,00		

Podporné aktivity										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok		Vecný popis výdavku
Publicita, informovanosť	518 ostatné služby	projekt	1	90,00	90,00	108,00	90,00	0,00		Propagácia projektu, výroba plagátu predpísaných rozmerov Vo bolo stiahnuté prijímateľom, výdavok bude vysporiadaný v záverečnej ŽOP
Kompletné riadenie projektu počas celej doby realizácie	518 ostatné služby	osobohodina	400	23,55	9 420,00	11 304,00	9 420,00	0,00		vedenie kompletnej finančnej agencie k projektu, evidencie cerpania rozpočtu, kontrola súladu so schváleným rozpočtom projektu, kontrola úplnosti a správnosti účtovných podkladov, dohľad nad správnym zúčtovaním a evidenciou dokladov, príprava podkladov pre žiadosti o platby, vypracovanie a zodpovednosť za úplnosť a správnosť priebežných žiadostí o platbu, vypracovanie a zodpovednosť za úplnosť a správnosť žiadostí o zálohové platby, príprava a spracovanie podkladov do monitorovacích správ, finančné riadenie projektu a súlad s pravidlami finančného riadenia podľa platných smerníc SR a EÚ, organizačné a administratívne zabezpečenie aktivít projektu, spolupráca s dodávateľmi ostatných služieb v projekte, spolupráca s kompetentnými osobami prijímateľa na plynulom riadení implementácie, ostatné činnosti potrebné pre riadenie implementácie projektu.
SPOLU ZA PODPORNÉ AKTIVITY					9 510,00	11 412,00	9 510,00	0,00		

NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU					9 510,00	11 412,00	9 510,00	0,00		
-------------------------------	--	--	--	--	-----------------	------------------	-----------------	-------------	--	--

CELKOVÉ OPRÁVNEŇÉ VÝDAVKY SPOLU					97 222,78	116 667,30	97 222,78	0,00		
--	--	--	--	--	------------------	-------------------	------------------	-------------	--	--

Intenzita pomoci (v %)	95
Výška NFP (v EUR)	92 361,64